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          Wrocław, dnia 02.05.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa implantów ortopedycznych II”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 8-13
Czy Zamawiający zgodzi się na zmodyfikowanie zapisu z:  „w płytkach 2-7 / 2-4  otworowych 1 otwór kompresyjny” na zapis: „w płytkach dłuższych niż 1 otworowa, maksymalnie 1 otwór kompresyjny”?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 8-13 płytek o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści płytki w części nasadowej o 2 otworach blokowanych zamiast 5?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 13 płytki o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 40
Czy Zamawiający dopuści zaślepki w zakresie 0-20mm zamiast 0-30mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 40 zaślepki w zakresie 0-20mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 44
Czy Zamawiający dopuści śruby w zakresie 80-110mm zamiast 80-120mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 44 śruby w zakresie 80-110mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 59
Czy Zamawiający dopuści druty Kirschnera o długościach 150mm-200-310-380mm, przy zachowaniu wymaganych średnic?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 59 druty Kirschnera o długościach 150mm-200-310-380mm, przy zachowaniu wymaganych średnic. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 60-67
Czy Zamawiający dopuści grotowkręty Schanz’a samogwintujące ze stali chirurgicznej z uchwytem trójgraniastym o parametrach jak poniżej:
Poz. 60 - Ø2,5mm , dł. 100mm, gwint 30mm
Poz. 61 - Ø3,0mm , dł. 150mm, gwint 40mm
Poz. 62 - Ø3,0mm , dł. 200mm, gwint 40mm
Poz. 63 - Ø4,0mm , dł. 250mm, gwint 50mm
Poz. 64 - Ø4,5mm , dł. 150mm, gwint 40mm
Poz. 65 - Ø4,5mm , dł. 200mm, gwint 50mm
Poz. 66 - Ø5,0mm , dł. 200mm, gwint 50mm
Poz. 67 - Ø5,0mm , dł. 250mm, gwint 50mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 60-67 grotowkręty Schanz’a samogwintujące ze stali chirurgicznej z uchwytem trójgraniastym o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy zapisów projektu umowy w §3 ust. 7
Czy Zamawiający zmieni termin w §3 ust. 7 z 24 godzin na 2 dni robocze lub dookreślenie, iż termin jest liczony w dni robocze? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w  §3 ust. 7 projektu umowy dla Pakietu nr 2 podany jest termin uzupełnienia depozytu - 48 godzin.
Pytanie nr 8 – dotyczy zapisów projektu umowy w §7 ust. 3
Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 3, iż reklamacje jakościowe będą wnoszone w okresie trwania umowy lub 12 m-cy od dnia dokonania dostawy/ założenia implantu?

Obecny zapis wskazuje, iż reklamacje jakościowe są wnoszone w okresie ważności towaru. Z uwagi na okres obowiązywania umowy oraz z uwagi na obowiązujące przepisy dot. określania okresu ważności produktów obecny zapis jest nieprecyzyjny, gdyż nie wszystkie produkty muszą mieć określony termin ważności.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 9 – dotyczy zapisów projektu umowy w §9 ust. 1 pkt 2)
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9 Ust. 1 pkt 2 z 5% na 0,5%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 10 – dotyczy zapisów projektu umowy w §11 ust. 3 pkt 1-3)
Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 3 pkt 1-3, iż prawo do odstąpienia od umowy będzie przysługiwało w przypadku zwłoki w dostawie 3 kolejnych dostaw?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

[image: image2.jpg]Wojewdodzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
ul. H. M. Kamieriskiego 73a, 51-124 Wroctaw
Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl NS D.OLNY

NIP 8951645574, REGON 000977893 SLASK

www.wssk.wroc.pl





